СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Новотузуклейский сельсовет»
РЕШЕНИЕ
От 17.12.2012 года                                                        № 168
О работе  филиала сбербанка, расположенного в с. Тузуклей  с населением МО «Новотузуклейский сельсовет»

        Заслушав и обсудив информацию  контролера- кассира филиала сбербанка,  расположенного в с. Тузуклей  Успанова  Р. Г. о работе  филиала сбербанка с населением  Совет МО «Новотузуклейский сельсовет»
 РЕШИЛ:

1. Принять   информацию  о работе  филиала сбербанка,  расположенного в с. Тузуклей  с населением к сведению.

Глава МО
«Новотузуклейский сельсовет»:                                Л.Ю.Прозорова
Председатель Совета:                                                   А.Т.Кулов